dniowego terminu na usunięcie naruszenia, Najemca oprócz Czynszu zapłaci Wynajmującemu karę 

umowna w wysokości 1/15 Czynszu Podstawowego, według stawki z dnia zawarcia niniejszej umowy, 

za każdy dzień naruszenia. 

1.2.2. Planowana powierzchnia Lokalu wynosić będzie około 951,60 m2 (słownie: dziewięćset 

pięćdziesiąt jeden metry kwadratowe 60/100) (dalej: „Powierzchnia Planowana”). Rzeczywista 

powierzchnia Lokalu ustalona zostanie w wyniku przeprowadzenia pomiarów, o których mowa w pkt. 

1.2.3 oraz pkt. 1.2.4 (dalej: „Powierzchnia Rzeczywista”). Powierzchnia Rzeczywista Lokalu ustalona